территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2020 года
	с. Грачевка
	№ 143/858

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Грачевского района и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый режим работы территориальной избирательной комиссии Грачевского района и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва.
2. Постановление территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 26 июня 2020 года № 129/727 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Грачевского района и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в сети «Интернет» и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Грачевского района.

	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района

от 30 июля 2020 года № 143/858
РЕЖИМ РАБОТЫ

территориальной избирательной комиссии Грачевского района и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
Территориальная избирательная комиссия:
понедельник – пятница с 09-00 до 16-30 часов

(перерыв с 12-00 до 12-30 часов)

выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10-00 до 15-00 часов

В день голосования (13 сентября 2020 года):
с 8-00 часов до подведения итогов голосования

Участковые избирательные комиссии:

ежедневно – с 10-00 до 17-00 часов

(перерыв с 12-00 до 13-00 часов)

В день голосования (13 сентября 2020 года):
с 8-00 часов до подведения итогов голосования

	Секретарь

	Т.В. Карпук